

SVENSK Ejendomsinvest ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 30 17 43 56

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2018.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	SVENSK Ejendomsinvest ApS Krogen 1 9530 Støvring Telefon: +45 24 67 99 07 CVR-nr.: 30 17 43 56 Stiftet: 1. september 2006 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelse	Sparnord Bank A/S
Modervirksomhed	KROGEN Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive et SVENSK ejendomsselskab samt at udføre investeringsvirksomhed med køb og salg af værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil. Siden selskabets etablering har den eneste aktivitet været ejerskab af K/S BROMMA, Sverige og Komplementarselskabet BROMMA, Sverige ApS. Ejerandelen udgør aktuelt 11,1%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.835 kr. mod -8.690 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.297 kr. mod 63.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-10.835	-8.690
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	47.265
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	61.215	17.276
Resultat før skat	50.380	55.851
1 Skat af årets resultat	-11.083	7.656
Årets resultat	39.297	63.507
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.297	63.507
Disponeret i alt	39.297	63.507

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	661.366	612.151
3	Udskudte skatteaktiver	<u>6.118</u>	<u>17.201</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>667.484</u>	<u>629.352</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.740</u>	<u>575</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>669.224</u>	<u>629.927</u>
Aktiver i alt		<u>669.224</u>	<u>629.927</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	300.000	300.000
5	Overført resultat	361.224	321.927
Egenkapital i alt		661.224	621.927
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	8.000	8.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	8.000
Gældsforpligtelser i alt		8.000	8.000
Passiver i alt		669.224	629.927

6 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	0
Årets regulering af udskudt skat	11.083	-7.656
	11.083	-7.656
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	870.102	870.102
Kostpris 30. juni 2018	870.102	870.102
Nedskrivninger 1. juli 2017	-870.102	-870.102
Årets værdiregulering	0	47.265
Udlodninger m.m.	0	-47.265
Nedskrivninger 30. juni 2018	-870.102	-870.102
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	0
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2017	17.201	9.545
Udskudt skat af årets resultat	-11.083	7.656
	6.118	17.201
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	300.000	300.000
	300.000	300.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	321.927	258.420
Årets overførte overskud eller underskud	39.297	63.507
	361.224	321.927

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KROGEN Invest ApS, CVR-nr. 36031158 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.